[bookmark: _GoBack]

                                                     ПРОТОКОЛ
                                    ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
                    АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   11.01.2024 № 1
с.Успенское

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Общественного совета
И.А.Гаврилюк
Присутствовали:
члены Общественного совета                      Бадичева А.П., Самарина М.В.,
                                                                          Романова Л.В., Федорова Г.В.

Приглашенные:
Глава Успенского сельского
поселения                                                        В.А.Кострюков
Заместитель Главы администрации              Ю.В.Шанаева

     1.Утверждение Плана работы Общественного совета на 2024 год. Докладчик Гаврилюк И.А.
______________________________________________________________
(Романова Л.В., Федорова Г.В.)
     1.Утвердить предложенный план работы на 2024 год.

Голосование: «ЗА» - 7 (единогласно).

Председатель Общественного совета                                  Гаврилюк И.А.